
 
P R I J E D L O G 

     
Na osnovu člana 17 stav 2 Zakona o zaradama zaposlenih u javnom sektoru ("Službeni 

list CG", br. 16/16, 83/16, 21/17, 42/17 i 12/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od__________ 
2018. godine, donijela je 
 

 
 
 

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNI ODLUKE O DODATKU NA OSNOVNU ZARADU ZA OBAVLJANJE 

POSLOVA NA ODREĐENIM RADNIM MJESTIMA  
 

 
 
 

Član 1 
 

U Odluci o dodatku na osnovnu zaradu za obavljanje poslova na određenim radnim 
mjestima („Službeni list CG", broj 60/17) član 15 mijenja se i glasi: 

 

„U Poreskoj upravi dodatak na zaradu u visini do 30% osnovne zarade može se odrediti za 

obavljanje poslova na radnom mjestu: 

- glavnog poreskog inspektora; 

- poreskog inspektora I; 

- poreskog inspektora II; 

- poreskog inspektora III; 

- inspektora I unutrašnje kontrole;  

- inspektora II unutrašnje kontrole;  

- načelnika Područne jedinice; 

- načelnika Odjeljenja za unutrašnju kontrolu i integritet; 

- zaposlenog u Sektoru za informacionu tehnologiju u oblasti poreskog sistema”. 

   
 

 
Član 2 

 
 
U članu 16 stav 1 poslije alineje 9  dodaje se nova alineja koja glasi: 
 
"- zaposlenog u Sektoru za carinsko - informacioni sistem, koji radi na planiranju, 

implementaciji i razvoju softverskih rješenja;". 
 



Dosadašnje al.10 do 14 postaju al.11 do 15. 
 

Član  3 
 
Član 27 mijenja se i glasi: 

 
          "U Upravi za inspekcijske poslove, može se odrediti dodatak na zaradu u visini do 30% 
osnovne zarade:  
- glavnom inspektoru;  
- inspektoru I, II i III; i 
 - zaposlenom u Sektoru za praćenje sprovođenja propisa u oblasti inspekcijskog nadzora, 
razvoj elektronskih baza podataka, izvještavanje i ljudske resurse, koji  obavljaju poslove iz 
oblasti razvoja elektronskih baza podataka, informacionih sistema i  njihovog održavanja ". 

 
Član 4 

 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne 

Gore”. 
 

 
 
 
 

Vlada Crne Gore 
                                                        
 
 
 
Broj: ___________ 
Podgorica, ____________ 

 
 

 
Predsjednik, 

Duško Marković 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




